1

ПРОТОКОЛ №НКПКБШ-10/ПРГ
заседания постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

 филиала публичного акционерного общества
 «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге,

состоявшегося «24» августа 2023 года

В заседании постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала
публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной
дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

1. Вишневский Евгений
Адольфович

Главный инженер председатель ПРГ

2. Железина Ирина Олеговна Начальник отдела заместитель
председателя ПРГ

3. Ильдеркина Ирина
Васильевна

Ведущий юрисконсульт член ПРГ

4. Обухович Татьяна Викторовна Ведущий специалист по
логистике

член ПРГ

5. Панарина Юлия Валерьевна Инженер 1 категории секретарь ПРГ

Состав ПРГ: семь человек. Приняли участие: пять человек. Кворум имеется.
Приглашенные: ведущий инженер технического отдела – Коромысленко А.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Рассмотрение, оценка и сопоставление заявок претендентов поданных для участия в

процедуре в электронной форме: Открытый конкурс в электронной форме № ОКэ-НКПКБШ-
23-0008 по предмету закупки «Строительно-монтажные работы по реконструкции
контейнерной площадки инв № 87, подкранового пути инв№351, автодороги инв №
007/02/00000793 контейнерного терминала Черниковка» (далее – Открытый конкурс).

По пункту I повестки дня:
Дата и время проведения процедуры
рассмотрения заявок: 24.08.2023 14:00

Место проведения процедуры рассмотрения
заявок:

Российская Федерация, 443041,  г.
Самара, ул. Льва Толстого, д. 131

Лот № 1

Предмет договора:

Строительно-монтажные работы по реконструкции
контейнерной площадки инв № 87, подкранового
пути инв№351, автодороги инв № 007/02/00000793
контейнерного терминала Черниковка

Начальная (максимальная) цена
договора:

47633800 (сорок семь миллионов шестьсот
тридцать три тысячи восемьсот) рублей 00 копеек
без учета НДС.

2

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на
участие в Открытом конкурсе – 23.08.2023 12-00.

1.2. К установленному документацией о закупке сроку поступили 2 (две) заявки:

Заявка № 1
Информация о претенденте, подавшем
заявку:

ООО «ТЕХНОСЕРВИС ПРОМ»
ИНН: 0277901460,
КПП: 027701001,
ОГРН: 1150280011243
Адрес: 450112, Российская Федерация, Респ.
Башкортостан, Уфа, ул. Кислородная, 7/1 Б

Статус субъекта МСП: Является субъектом МСП/микропредприятие
Регистрационный номер заявки: 1684064
Дата и время подачи заявки: 18.08.2023 13:16

Цена договора:
46919291 (сорок шесть миллионов девятьсот
девятнадцать тысяч двести девяносто один) рубль
67 копеек

Соответствие документов,
представленных претендентом в
составе заявки, требованиям
документации о закупке

Заявка соответствует требованиям документации
о закупке

Заявка № 2
Информация о претенденте, подавшем
заявку:

ООО «СПК «ДОРСТРОЙ»
ИНН: 5501240605,
КПП: 550101001,
ОГРН: 1125543026344
Адрес: 443058, Самарская область, Самара город,
Физкультурная улица, дом 90, корпус 2, офис 645

Статус субъекта МСП: Является субъектом МСП/малое предприятие
Регистрационный номер заявки: 1684072
Дата и время подачи заявки: 23.08.2023 07:51

Цена договора:
46776391 (сорок шесть миллионов семьсот
семьдесят шесть тысяч триста девяносто один)
рубль 60 копеек

Соответствие документов,
представленных претендентом в
составе заявки, требованиям
документации о закупке

Заявка соответствует требованиям документации
о закупке

1.3. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок, и
заключения заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата
управления ПАО «ТрансКонтейнер» следующие предложения:

1.3.2 Допустить к участию в Открытом конкурсе следующих претендентов и
присвоить им следующие порядковые номера:

3

Номер
заявки

Наименование
претендентов
(ИНН, КПП,

ОГРН/ОГРНИП, адрес)

Цена предложения,
без учета НДС

Количество
баллов

Порядковый
номер

1684064

ООО «ТЕХНОСЕРВИС
ПРОМ»
ИНН: 0277901460,
КПП: 027701001,
ОГРН: 1150280011243
Адрес: 450112,
Российская Федерация,
Респ. Башкортостан,
Уфа, ул. Кислородная,
7/1 Б

46919291 (сорок
шесть миллионов

девятьсот
девятнадцать тысяч

двести девяносто
один) рубль 67

копеек

0,95 2

1684072

ООО «СПК
«ДОРСТРОЙ»
ИНН: 5501240605,
КПП: 550101001,
ОГРН: 1125543026344
Адрес: 443058,
Самарская область,
Самара город,
Физкультурная улица,
дом 90, корпус 2, офис
645

46776391 (сорок
шесть миллионов
семьсот семьдесят
шесть тысяч триста

девяносто один)
рубль 60 копеек

1,6 1

1.3.3. На основании подпункта 3.7.8 пункта 3.7 документации о закупке (участниками
Открытого конкурса признано не менее 2-х претендентов) признать открытый конкурс №
ОКэ-НКПКБШ-23-0008 состоявшимся.

1.4. В соответствии с подпунктом 3.6.9 пункта 3.6 документации о закупке признать
победителем Открытого конкурса в электронной форме №ОКэ-НКПКБШ-23-0008 ООО
«СПК «ДОРСТРОЙ» ИНН: 5501240605,  с ценой договора 46776391 (сорок шесть миллионов
семьсот семьдесят шесть тысяч триста девяносто один) рубль 60 копеек с учетом всех
налогов (кроме НДС).

Опубликовать настоящий протокол в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на сайте ПАО «ТрансКонтейнер» (www.trcont.com), на электронной торговой
площадке ОТС-тендер (www.otc.ru) не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами
ПРГ, присутствовавшими на заседании.

http://www.trcont.com/
http://otc.ru/

4

_____________ 2023 г.

Председатель ПРГ _________________________

Вишневский Евгений
Адольфович

Заместитель председателя ПРГ _________________________ Железина Ирина
Олеговна

Член ПРГ _________________________ Ильдеркина Ирина
Васильевна

Член ПРГ _________________________ Обухович Татьяна
Викторовна

Секретарь ПРГ _________________________ Панарина Юлия
Валерьевна